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از لامرد تا غزه؛

زنجیره انسانی مقاومت شکسته نمیشود&#47; روایت دلاوریهای شهیده کرباسی در مراسم پرشور مردمی
لامِرد- مردم لامرد در اجتماعی عظیم به دشمنان نشان دادند که زنجیره انسانی مقاومت شکسته نمی شود و از آنان حمایت خواهند کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، مراسم بزرگداشت جانباختگان حادثه بندر شهید رجایی بندرعباس و همچنین حمایت از مردم
مظلوم غزه در شامگاه چهارشنبه دهم اردیبهشت ماه در بارگاه مطهر شهدای گمنام شهر لامرد برگزار شد.

این مراسم که با حضور پرشور خانواده های معظم شاهد، جانبازان، ایثارگران و آحاد مردم و همچنین با حضور خانواده معظم و معزز شهیده معصومه
کرباسی اولین بانوی شهیده ایرانی جبهه مقاومت و با اجرای خواننده رسانه ملی وحید سعیدی برگزار شد.حاضران با سر دادن شعارهای حماسی مانند

"مرگ بر آمریکا" و "مرگ بر اسرائیل"، پشتیبانی خود را از آرمانهای مقاومت اسلامی اعلام کردند.

امام جمعه لامرد: مردم غزه مؤمنان آخرالزمان هستند/ آمریکا و اسرائیل به زبالهدان تاریخ خواهند پیوست

در این آئین، حجت الاسلام آزاد امام جمعه لامرد اظهار کرد: "امروز یمن، لبنان و غزه، وارثان پیروزی الهی هستند، این ملتها با مقاومت خود، آمریکا و
رژیم کودککش صهیونیستی را به ذلت کشاندهاند و خون شهدای مقاومت، نهال امت اسلامی را آبیاری میکند."

وی گفت: مردم مظلوم غزه توسط اسرائیل قریب به ۲ ماه است که ایستادگی می کنند و محکم و استوار ایستاده اند و طبق سخنان رهبر معظم انقلاب
حقیقتا همان اصحاب آخرالزمانی هستند.

امام جمعه لامرد بیان کرد: این مردمان همانند کوه آهنین ایستاده اند و مردم ما از زمان آغاز طوفان الاقصی هر زمانی که ولایت فرمودند و نیاز بوده
چه در عرصه اجتماعی، مالی و... میدان بوده اند و این اثبات شده است.

امام جمعه لامرد همچنین از روحیهٔ جهادی و ایثار مردم این منطقه تقدیر کرد و به اقدام خیرخواهانهٔ یک خانواده اشاره نمود که زمینی به ارزش ۲
میلیارد تومان را به آرمان مقاومت اهدا کردهاند و وقتی این کرامت و ایثار و از خودگذشتگی مردم را می بینیم انسان شرمنده می شود و آفرین باید

گفت.

وی افزود: آزاده های عالم زیر پرچم و الم ولایت ایستاده اند و نصرت الهی هر چه زودتر محقق خواهد شد.

امام جمعه لامرد خاطرنشان کرد: مردم در حادثه بندرعباس هم پای کار آمدند و مردم ما لیاقت دارند که مردمان آخرالزمانی باشند و در حمایت از مردم
مظلوم غزه که خط مقدم اسلام و مسلمین هستند نیز با قوت و قدرت پای کار این عزیزان باشیم.

در این گردهمایی، خانواده شهیده معصومه کرباسی، اولین زن شهید ایران در جبهه مقاومت، حضوری چشمگیر داشتند.

در این مراسم شهدایی مادر شهیده معصومه کرباسی به ابعاد شخصیتی ایشان پرداخت و گفت: شهیده در دوران سه, چهار سالگی قرآن و ۱۲ معصوم را
حفظ بودند و یک دختر فعال در تمامی امورات مذهبی بویژه در مدرسه و مسجد بودند.

وی گفت: معصومه مجری گری و قرائت قرآن و دعای صبحگاهی را از دبستان شروع کردند و این برای ما ارزشمند بود و به ایشان افتخار می کردیم.

خانواده این شهیده افزودند: معصومه اهل دیانت و برنامه ریزی بود و از لحاظ معنوی خیلی بالا بود و در بحث مهدویت بسیار فعال بود و یک منتظر
واقعی بود و سردبیر روزنامه منتظر هم بود.

مادر این شهیده نسبت به بحث حجاب شهیده بیان کرد: از کلاس دوم ابتدایی با حجاب بودند و به نماز اول وقت اهمیت می دادند و دائم الوضو
بودند.

پدر این شهید بیان کرد: معصومه فوق لیسانس خود را در بیروت و دکترا در رشته هوش مصنوعی در دانشگاه صنعتی شریف تهران به پایان رساندند.



وی افزود: معصومه به همراه شوهرش رضا در روز جمعه ۲۷ مهرماه توسط اسرائیل در منطقه جونیه که محل مسیحی نشین می باشد را با اثابت چندین
موشک آنها را به شهادت رساندند.

پدر این شهیده در پایان تصریح کرد: هر اتفاقی که می افتد قطعا حکمت خداوند سبحان است و داستان آشنایی و مراسم عروسی معصومه و رضا خیلی
زیاد است و ساعت ها باید گفت و نوشت.

مراسمی با شکوه در مزار شهدای گمنام شهر لامرد برگزار شد تا یاد و خاطرهٔ شهدای حادثهٔ بندر شهید رجایی بندرعباس گرامی داشته شود و همبستگی
مردم این منطقه با مقاومت غزه در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی اعلام گردد. این مراسم با حضور خانوادههای معظم شهدا، جانبازان، فرهیختگان، و

مردم غیور لامرد همراه بود.

حضور پررنگ خانواده های شهدا و چهرههای فرهنگی

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در فارس، مردم این خطه همچون دیگر نقاط ایران اسلامی، پایبند به آرمانهای انقلاب و
مقاومت هستند و شهیده معصومه کرباسی به عنوان نماد زن مجاهد مسلمان، الگویی برای نسل جوان در پیگیری علم و جهاد شد.

گفتنی است: در این مراسم باشکوه غرفه دریافت کمک های مردمی، اهداء خون به مجروحان حادثه تلخ بندرعباس و بازارچه محصولات خانگی گدایر
شده بود.


